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Produktu grupu apraksts

Komponenti tualetes un pisuāra noskalošanas aktivizēšanai. Mehāniski vadāmos modeļus iespējams
pārveidot par elektroniskiem modeļiem.

NorādeNorāde
Viega tualetes podu un pisuāru taustiņu variantiem no stikla tiek izmantots vienīgi rūdītais stikls.
Zemapmetuma tualetes tvertnes 3H un 3L var kombinēt ar tualetes poda taustiņiem, kas paredzēti Prevista.
Mūsu izstāžu taustiņus (nefunkcionējošus paraugus)jūs atradīsiet produktu grupā izstāžu taustiņi Viega
mājaslapā.

Taustiņu-KonfiguratorsTaustiņu-Konfigurators
Tīmekļa lietotne vienkāršai un ātrai piemērotākā taustiņa atrašanai un vizualizācijai atbilstoši vannasistabas
izskatam.

Izmaiņas un pārpratumi paturētiIzmaiņas un pārpratumi paturēti
Aktuālos Z izmērus un iebūves izmērus kā arī tālākus tehniskus datus var atrast Viega mājaslapā. Un pirms
pirkšanas, projektēšanas, montāžas un lietošanas jāpārbauda. mūsu produkti tiek nepārtraukti optimizēti

Šis produkta apraksts satur svarīgu informāciju par produktu, respektīvi sistēmas izvēli, montāžu, pieņemšanu
ekspluatācijā, kā arī atbilstošu ekspluatāciju un ja nepieciešams arī par veicamajām apkopēm. Šīs informācijas
par produktiem, kuru īpašības un pielietošanas tehnika bāzējās uz aktuālām spēkā esošām normām Eiropā
(piem. EN) un vai Vācijā (piem.DIN/DVGW) Atsevišķas teksta daļas var norādīt uz tehniskiem priekšrakstiem
Eiropā/Vācijā. Šim vajag priekš citām valstīm kalpot kā ieteikumam, ciktāl tur nav atbilstošu nacionālu prasību.
Nacionālie likumi, standarti, priekšraksti, normas kā arī citi tehniski priekšraksti ir pārāki pār Vācu/Eiropas
vadlīnijām šajā produktu aprakstā:šeit attainotā informācija nav saistoša priekš citam valstīm un apgabaliem
un jāsaprot kā atbalsts.
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Uzņēmuma dati

Viega GmbH & Co. KGViega GmbH & Co. KG
Viega Platz 1
57439 Attendorn
Germany
Phone: +49/2722/61-0
Fax: +49/2722/61-1566

The Viega GmbH & Co. KG is represented by the general partners: Viega Management B.V. (Managing
directors: Michael Klenz, Sebastian Lelgemann) and Viega Management GmbH (Managing directors: Michael
Klenz, Sebastian Lelgemann)

Submittal Package ir nesaistoša informācija, kas tiek nodota Jūsu rīcībā. Viss Submittal Package saturs tiek
sastādīts ar īpašu rūpību. Tomēr nav iespējams garantēt, ka informācija ir aktuāla, pareiza un pilnīga. Veicot
pasūtījumu, Submittal Package nekļūst par līguma sastāvdaļu.
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